
„Hyundai Connected Mobility GmbH“

„HYUNDAI PAY“ – DUOMENŲ APSAUGOS PRANEŠIMAS

Galioja nuo 2025 m. vasario.

Šio duomenų apsaugos pranešimo versijas kitomis kalbomis galite rasti ir atsisiųsti adresu:

https://www.hyundai.com/eu/hyundai-pay-privacy-notice.html

1. APIE KĄ YRA ŠIS DUOMENŲ APSAUGOS PRANEŠIMAS?

Šiame duomenų apsaugos pareiškime (toliau – „Duomenų apsaugos pareiškimas“) informuojame jus apie

jūsų asmens duomenų rinkimą ir tvarkymą teikiant jums „Hyundai Pay“ paslaugas (toliau – „Hyundai Pay“).

Jis skirtas mūsų klientams, kurie naudoja „Hyundai Pay“ paslaugą „Hyundai“ parduotuvėje ir „In-Car

Payment“ paslaugą.

Mes labai rimtai vertiname jūsų privatumo apsaugą ir jūsų asmens duomenis tvarkysime tik laikydamiesi

galiojančių duomenų apsaugos įstatymų.

Bet koks jūsų asmens duomenų tvarkymas, susijęs su paskyros registravimu (įskaitant jūsų asmens

duomenis, pvz., jūsų vardas ir pavardė, el. pašto adresas, gimimo data, išmaniojo telefono numeris)

vykdomas pagal atskirą duomenų apsaugos pareiškimą.

2. KAS ATSAKO UŽ MANO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ?

„Hyundai Connected Mobility GmbH“, registruotos buveinės adresas Kaiserleipromenade 5, 63067

Ofenbachas, Vokietija (toliau – „Hyundai”) yra Paslaugų teikėjas, atsakingas už jūsų asmens duomenų

tvarkymą, kaip paaiškinta šiame asmens duomenų pareiškime.

Toliau „Hyundai“ kartu minimi kaip „mes“, „mūsų“ ar „mus“.

Mes galime naudoti jūsų asmens duomenis toliau nurodytais tikslais.

3. KAIP GALIU SUSISIEKTI SU DUOMENŲ VALDYTOJU IR DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNU?

Jeigu turite klausimų dėl šio Duomenų apsaugos pareiškimo arba savo teisių įgyvendinimo, skambinkite į

„Hyundai“ klientų aptarnavimo skambučių centrą +49 69271472377.

Taip pat galite susisiekti su „Hyundai“ el. paštu bluelink@hyundai-europe.com.

Be to, galite susisiekti su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu el. pašto adresu

HCM.dataprotection@hyundai-europe.com arba rašydami: c/o Data Protection Officer.

Hyundai Connected Mobility GmbH

Kaiserleipromenade 5

63067 Offenbach, Vokietija

4. KOKIŲ KATEGORIJŲ ASMENS DUOMENYS TVARKOMI, KOKIAIS TIKSLAIS IR KOKIU TEISINIU

PAGRINDU?

4.1. „Hyundai Pay“ teikimas

„Hyundai Pay“ yra „Hyundai Connected Mobility“ teikiama skaitmeninės piniginės paslauga.

Pagrindinė paslaugos paskirtis – leisti jums saugoti mokėjimo kortelių duomenis ir susijusią sąskaitų

informaciją bei naudoti jūsų „Hyundai Pay“ išsaugotas mokėjimo korteles.

Daugiau informacijos apie „Hyundai Pay“ galima rasti „Hyundai Pay“ naudojimo sąlygose.

4.1.1. Mokėjimo kortelės registravimas „Hyundai Pay“

Kai pridedate mokėjimo kortelę prie „Hyundai Store“, įrašome užšifruotą informaciją apie jūsų mokėjimo

kortelę prieigos rakto forma.

Kad būtų sukurtas prieigos raktas, jūsų kortelės duomenis renka ir tvarko tokenizacijos nustatymo

paslaugų teikėjas – „Bell Identification B.V.“ (VISA Token ID) (taip pat žr. 5 skirsnį apie duomenų gavėjus

toliau).

Mes renkame iš jūsų papildomą informaciją: (i) kad jūsų mokėjimo kortelę būtų galima identifikuoti

„Hyundai Pay“ sistemoje rodant jūsų vardą, pavardę ir paskutinius keturis kortelės skaitmenis; ir (ii)

galėtume sukurti teisiškai galiojančią sąskaitą, kurioje būtų jūsų šiuo tikslu pateikta informacija, įskaitant

jūsų atsiskaitymo adresą.

Šiuo tikslu tvarkomi šių kategorijų asmens duomenys: mokėjimo kortelės numeris, kortelės tipas, kortelės

turėtojo vardas ir pavardė, galiojimo data, saugumo kodas, bet kokia kita informacija, kurios reikalauja

kortelę išdavęs bankas arba mokėjimo tinklas, siekiant patikrinti jūsų tapatybę ir leidimą naudotis kortele,

prieigos raktas, kurį pateikia tokenizacijos paslaugų teikėjas, paskutiniai keturi mokėjimo kortelės numerio

skaitmenys, kortelės turėtojo vardas ir pavardė, kortelės tipas, atsiskaitymo adresas, bet kokia papildoma

informacija, kurią reikia įtraukti į sąskaitą (jei reikia ir jei pateikėte).



Šiuos duomenis tvarkyti yra būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią su mumis sudarėte (BDAR 6 straipsnio 1

dalies b punktas) dėl „Hyundai Pay“ paslaugos teikimo.

Tokenizacijos srityje jūsų asmens duomenis tvarkyti būtina dėl mūsų teisėtų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f

punktas).

Mūsų teisėti interesai: užtikrinti saugų mokėjimo procesą, kuris sumažina duomenų praradimo riziką,

naudojant mokėjimo kortelių informaciją su prieigos raktu.

4.1.2. „Hyundai Pay“ informacijos valdymas

Peržiūrint „Hyundai Pay“ paslaugoje išsaugotą mokėjimo informaciją, rodoma pagrindinė informacija.

Tai yra kortelės tipas, kortelės slapyvardis (jei pridėjote), paskutiniai keturi kortelės numerio skaitmenys,

atsiskaitymo adresas, bet kokia papildoma informacija, kurią reikia įtraukti į sąskaitą (jei reikia ir jei

pateikėte).

Jei pašalinate mokėjimo kortelę iš „Hyundai Pay“, atitinkami asmens duomenys ištrinami iš mūsų sistemų

ir atitinkama mokėjimo kortelė nebegali būti naudojama mokėjimams „Hyundai“ parduotuvėje.

Jei panaikinate savo „Hyundai Pay“ paskyrą, visi asmens duomenys ištrinami iš mūsų sistemų.

Šiuo tikslu tvarkomi šių kategorijų asmens duomenys: atitinkamos mokėjimo kortelės prieigos raktas,

paskutiniai keturi kortelės numerio skaitmenys, kortelės turėtojo vardas ir pavardė, kortelės slapyvardis

(jei pridėjote), kortelės tipas, atsiskaitymo adresas, bet kokia papildoma informacija, kurią reikia įtraukti į

sąskaitą (jei reikia ir jei pateikėte).

Šiuos duomenis tvarkyti yra būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią su mumis sudarėte (BDAR 6 straipsnio 1

dalies b punktas) dėl „Hyundai Pay“ paslaugos teikimo.

4.1.3. Mokėjimas

Kai mokate „Hyundai Store“ savo kredito kortele, kuri išsaugota „Hyundai Pay , siunčiame kredito kortelės

prieigos raktą kartu su kita mokėjimui atlikti reikalinga informacija savo mokėjimų paslaugų teikėjui,

„Stripe Payment Europe Ltd.“, One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Airija (taip pat žr. 5

skyrių apie duomenų gavėjus).

„Stripe“ veikia kaip nepriklausomas duomenų valdytojas ir tvarko duomenis savo tikslais, susijusiais su

mokėjimo apdorojimu.

Išsamesnė informacija pateikta „Stripe“ duomenų apsaugos informacijoje. Šią informaciją galite rasti

adresu: https://stripe.com/legal/privacy-center.

Šiuo tikslu tvarkomi tvarkomi šių kategorijų asmens duomenys: kredito kortelės prieigos raktas, mokėjimo

suma, taikytina valiuta, užsakymo tekstas, kuris turi būti įtraukas į mokėjimo kortelės išrašą, informacija,

ar mokėjimas buvo atliktas sėkmingai.

Mokėjimai už „In-Car Payment“ paslaugas aptariami atskirai „In-Car Payment“ paslaugų teikimo sąlygose.

Šiuos duomenis tvarkyti yra būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią su mumis sudarėte (BDAR 6 straipsnio 1

dalies b punktas) dėl „Hyundai Pay“ paslaugos teikimo.

4.1.4. Sąskaitos paruošimas

Kai mokate „Hyundai Store“ jums bus pateikta sąskaita kaip PDF dokumentas, kuriame pateikiama

atitinkama informacija apie pirkinį.

Šiuo tikslu naudojame sąskaitų išrašymo paslaugą, kurią teikia mūsų mokėjimo paslaugų teikėjas, „Stripe

Payment Europe Ltd.“, One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Airija (taip pat žr. 5 skyrių apie

duomenų gavėjus).

Sąskaitos rengimo metu „Stripe“ veikia kaip mūsų duomenų tvarkytojas.

Šiuo tikslu tvarkomi šių kategorijų asmens duomenys: jūsų vardas ir pavardė bei atsiskaitymo adresas, bet

kokia papildoma informacija, kurią reikia įtraukti į sąskaitą (jei reikia ir jei pateikėte), įsigytų prekių kiekis ir

tipas (įskaitant patobulinimo pavadinimą ir naudojimo laikotarpį, kuriam jis buvo įsigytas), įsigytų prekių

kaina, taikoma valiuta ir taikomas PVM tarifas.

Duomenis tvarkyti yra būtina siekiant vykdyti pirkimo sutartį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas) dėl

įsigytų prekių.

Pirkimams, atliekamiems naudojant „In-Car Payment“ paslauga, taikomos „In-Car Payment“ naudojimo

sąlygos. Sąskaitą pardavėjas išsiunčia el. paštu.

4.2. Bendravimas ir reklama

Be Paslaugų teikimo, jūsų asmens duomenis taip pat tvarkysime toliau nurodytais tikslais:

4.2.1. Bendravimas:

Galime tvarkyti jūsų asmens duomenis, siekdami bendrauti su jumis dėl „Hyundai Pay“ ar sutarties, kurią

su jumis sudarėme (pvz., norėdami suteikti klientui pagalbą, informuoti jus apie „Hyundai Pay“ technines

problemas, vykdyti savo sutartinius įsipareigojimus, informuoti jus apie „Hyundai Pay“ naudojimo sąlygų ar

šio duomenų apsaugos pareiškimo pakeitimus), naudodamiesi keliais ryšių kanalais.



Jei su mumis susisieksite vienu iš nurodytų ryšių kanalų, galime tvarkyti jūsų asmens duomenis, kad

galėtume išnagrinėti jūsų užklausą ir susisiekti su jumis pagal jūsų užklausą.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: kontaktinė informacija (pvz., el. pašto adresas,

telefono numeris), pavardė, jūsų pateikta informacija, susijusi su atitinkamu prašymu, duomenys, taip pat,

jei reikia, informacija apie jūsų transporto priemonę ir įsigytas paslaugas.

Šiuos duomenis tvarkyti yra būtina siekiant vykdyti sutartį, kurią su mumis sudarėte (BDAR 6 straipsnio 1

dalies b punktas), arba remiantis mūsų teisėtais interesais (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas).

Mūsų teisėti interesai yra šie: teikti kuo geriausias paslaugas savo klientams ir tinkamai atsiliepti į savo

klientų užklausas bei jas tvarkyti.

4.2.2. Apklausos ir atsiliepimai:

kartais galime pakviesti jus išsakyti savo nuomonę ir (arba) dalyvauti apklausose, susijusiomis su

„Bluelink“ parduotuve ir (arba) „In-car Payment“, įskaitant klientų aptarnavimo paslaugas.

Jeigu pateikiate savo nuomonę arba dalyvaujate mūsų apklausoje, galime tvarkyti atitinkamus asmens

duomenis, siekdami tvarkyti ir įvertinti jūsų nuomonę arba vykdyti, tvarkyti ir įvertinti apklausą.

Tai darome siekdami pagerinti savo paslaugas ir pritaikyti jas prie savo klientų poreikių. Tokioms

apklausoms atlikti galime pasitelkti trečiųjų šalių paslaugų teikėjus.

Šiuo tikslu tvarkomos šios asmens duomenų kategorijos: pavardė (jei reikia ir pateikta), turinio duomenys

(pvz., jūsų atsiliepimai ir (arba) atsakymai), techniniai duomenys (IP adresas, UUID, operacinės sistemos

versija, prietaiso tipas, prietaiso ID/MAC adresas, sistema, veikimo informacija, naršyklės tipas).

Tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas) – gerinti savo

paslaugas remiantis klientų atsiliepimais.

4.2.3. Duomenų tvarkymas panašių prekių ir paslaugų rinkodaros tikslais

Jūsų asmens duomenis, gautus tiesiogiai iš jūsų ir jūsų registracijos mūsų paslaugoms, galime naudoti

savo pačių panašių produktų ir (arba) paslaugų rinkodarai (pvz., informuoti jus apie naujas paslaugas ar

kitas panašias „Hyundai“ paslaugas), nebent tam prieštarautumėte.

Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas (mūsų teisėti interesai

informuoti jus ir reklamuoti savo paslaugas).

Galite bet kuriuo metu ir nemokamai nesutikti su tokiu naudojimu naudodami kiekviename pranešime

esančią atsisakymo nuorodą arba naudodamiesi kontaktiniais duomenimis, nurodytais skirsnyje 3.

4.3. Kiti duomenų tvarkymo tikslai

4.3.1. Veiklos vykdymas

Galime tvarkyti paminėtus asmens duomenis mūsų įmonės valdymo ir administravimo tikslais, įskaitant

įrašų tvarkymą ar kitų vidinių protokolų išlaikymą.

Tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas).

Mūsų teisėti interesai – užtikrinti tinkamą ir efektyvią mūsų verslo veiklą.

4.3.2. Teisinė atitiktis, procesai ir tyrimai

Taip pat galime tvarkyti paminėtų asmens duomenų kategorijas siekdami laikytis galiojančių įstatymų,

direktyvų, rekomendacijų ar reguliavimo institucijų prašymų (pvz., prašymų atskleisti asmens duomenis

teismams ar reguliavimo institucijoms, įskaitant policiją, taip pat, siekdami įvertinti, užtikrinti ir ginti savo

teises ir interesus).

Tvarkyti duomenis būtina, (i) kad būtų įvykdyta mums taikoma teisinė prievolė (BDAR 6 str. 1 d. c punktas)

arba (ii) siekiant teisėtų mūsų interesų (BDAR 6 str. 1 d. f punktas).

Mūsų teisėti interesai – užtikrinti galiojančių teisinių prievolių vykdymą, taip pat, ginti savo interesus ir

užtikrinti savo teises.

4.4. Automatizuotas sprendimų priėmimas nevykdomas

„Hyundai“ nevykdo automatizuoto sprendimų priėmimo, įskaitant profilių sudarymą, susijusį su

Paslaugomis, nebent jums būtų aiškiai pranešta kitaip kitomis priemonėmis.

5. SU KUO DALIJAMASI MANO DUOMENIMIS?

Prieiga prie jūsų asmens duomenų, kurie prieinami „Hyundai“, suteikiama tik tiems asmenims, kuriems ji

reikalinga jų pareigoms atlikti.

Jūsų asmens duomenys gali būti perduodami atitinkamais tikslais toliau išvardintiems gavėjams ir jų

gavėjų kategorijoms; šie gavėjai gali juos tvarkyti nurodytais tikslais:

Duomenų tvarkytojai: jūsų asmens duomenis perduodame tam tikroms susijusioms ar

nesusijusioms trečiosioms šalims, kurios tvarko tokius duomenis kaip paslaugų teikėjai „Hyundai“

vardu pagal atitinkamus nurodymus, jei tai būtina atitinkamiems duomenų tvarkymo tikslams.

Duomenų tvarkytojams taikomi sutartiniai įsipareigojimai, pagal kuriuos jie privalo taikyti tinkamas



technines ir organizacines saugumo priemones, saugoti asmens duomenis ir tvarkyti juos tik pagal

nurodymus;

„Hyundai“ filialai:

įmonė „BlueWalnut Co. Ltd“, kuri kaip duomenų tvarkytoja teikia bendrą IT infrastruktūrą ir

paslaugas, leidžiančias vykdyti „Hyundai Pay“ operacijas;

įmonė „Hyundai Motor Company“, kuri kaip duomenų tvarkytoja padeda tvarkyti duomenis,

susijusius su technine priežiūra ir esminiais techniniais klausimais;

įmonė „Stripe Payment Europe Ltd“ („Stripe“), kuri teikia paslaugas, susijusias su sąskaitomis ir

tarpininkavimu mokėjimo procese; įmonė „Bell Identification B.V.“, kuri teikia paslaugas, susijusias

su jūsų mokėjimo kortelių duomenų tokenizacija;

klientų duomenų valdymo platformos ir susietųjų transporto priemonių duomenų valdymo

platformos;

trečiosios šalys, kurios administruoja kontaktų centro ir pokalbių paslaugas;

trečiosios šalys, pvz., rinkos tyrimų įmonės, rinkodaros agentūros ir galimų klientų nustatymo

paslaugos bendrovės, taip pat kitos trečiosios šalys, kurios mums teikia asmens duomenis.

Valstybės institucijos, teismai ir panašios trečiosios šalys, kurios yra valstybinės

įstaigos, jei reikia, remiantis teisinių įsipareigojimų, susijusių su civiline, baudžiamąja, mokesčių ar

administracine teise, laikymusi.

Išorinės privačios trečiosios šalys - jūsų asmens duomenis perduodame tam tikriems

privatiems subjektams, kurie padeda mums siūlyti Paslaugas ir vykdyti veiklą. Tai gali būti mokesčių

konsultantai, auditoriai, buhalteriai, teisiniai konsultantai, telekomunikacijų paslaugų teikėjai ir kt.

Tokie duomenų gavėjai atitinkamus asmens duomenis paprastai tvarkys kaip nepriklausomi

duomenų valdytojai.

5.1. Ar mano duomenys perduodami į užsienį?

Iš esmės jūsų duomenys, susiję su „Hyundai Pay“, tvarkomi ES ir (arba) EEE.

Jūsų duomenis už ES/EEE ribų perduodame „Hyundai“ subjektams Korėjos Respublikoje 5 skirsnyje

nurodytais tikslais.

Europos Komisija nustatė, kad Korėja ir Jungtinė Karalystė yra tarp jurisdikcijų, kuriose užtikrinamas

tinkamas asmens duomenų apsaugos lygis.

Kai kurie kiti jūsų asmens duomenų gavėjai yra įsteigti užsienyje arba vykdo veiklą ne jūsų šalyje, o yra už

ES / EEE ribų, pvz., Jungtinėse Amerikos Valstijose (pvz., bendrovės „BlueWalnut“ pagalbiniai duomenų

tvarkytojai, „Stripe“ filialai), kur asmens duomenų įstatymais numatytas kitoks apsaugos lygis, palyginti su

jūsų teritorijos jurisdikcijoje galiojančiais įstatymais, ir kurių atžvilgiu nepriimtas Europos Komisijos

sprendimas dėl tinkamumo.

Duomenų perdavimo tokiems gavėjams už ES/EEE ribų atveju užtikriname tinkamas apsaugos priemones,

visų pirma su duomenų gavėjais sudarydami duomenų perdavimo sutartis, į kurias įtraukiamos Europos

Komisijos patvirtintos standartinės sąlygos, arba imdamiesi kitų veiksmingų priemonių, užtikrinančių

tinkamą duomenų apsaugos lygį.

Atitinkamų priemonių kopiją galima gauti kreipiantis į „Hyundai“ duomenų apsaugos pareigūną (žr. 3

skirsnį).

5.2. Kiek laiko bus saugomi mano duomenys?

Jūsų asmens duomenis saugo „Hyundai“ ir (ar) mūsų paslaugų teikėjai, griežtai laikydamiesi tokios

apimties, kiek reikia mūsų įsipareigojimams vykdyti, ir griežtai tiek laiko, kiek reikia tikslams, kuriems

renkami asmens duomenys, pasiekti pagal taikomus duomenų apsaugos įstatymus.

Jūsų asmeniniai duomenys jokiu būdu nebus saugomi nutraukus jūsų paskyros galiojimą.

Kai „Hyundai“ nebereikės jūsų asmens duomenų tokiems tikslams, juos ištrinsime iš savo sistemų ir (ar)

įrašų ir (ar) imsimės veiksmų, kad juos tinkamai nuasmenintume, kad jūsų nebebūtų galima pagal

duomenis atpažinti (išskyrus tuos atvejus, kai mums reikia saugoti jūsų informaciją laikantis „Hyundai“

taikomų teisinių ar reguliavimo įpareigojimų; pvz., sutartyse, pranešimuose ir verslo laiškuose esantiems

asmens duomenims gali būti taikomi įstatymų nustatyti saugojimo reikalavimai, pagal kuriuos gali būti

reikalaujama juos saugoti iki 10 metų).

Jei nuspręsite nutraukti savo „Hyundai Pay“ paskyros galiojimą, visi jūsų su „Hyundai Pay“ susiję asmens

duomenys bus ištrinti, išskyrus atvejus, kai taikomi saugojimo laikotarpiai (žr. 4.1.2 skirsnį).

6. KOKIOS YRA MANO TEISĖS IR KAIP GALIU JOMIS PASINAUDOTI?

Jeigu pareiškėte sutikimą tvarkyti jūsų asmens duomenis, bet kada galite atšaukti sutikimą, kuris taikomas

ir būsimam tvarkymui.



Toks atsisakymas neturės įtakos duomenų tvarkymo teisėtumui iki sutikimo atšaukimo.

Pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus turite šias teises, susijusias su jūsų asmens duomenų

tvarkymu.

Atkreipkite dėmesį, kad šioms teisėms gali būti taikomi tam tikri apribojimai pagal taikomus vietos

duomenų apsaugos įstatymus.

6.1. Teisė susipažinti su duomenimis

Jūs turite teisę gauti iš mūsų patvirtinimą, ar tvarkomi su jumis susiję asmens duomenys, ir, jei taip yra,

reikalauti prieigos prie savo asmens duomenų.

Ši informacija, be kita ko, apima tvarkymo tikslus, atitinkamų asmens duomenų kategorijas ir gavėjus ar

gavėjų kategorijas, kuriems buvo ar bus atskleisti asmens duomenys.

Tačiau tai nėra absoliuti teisė ir kitų asmenų interesai gali apriboti jūsų teisę susipažinti su duomenimis.

Turite teisę gauti mūsų tvarkomų asmens duomenų kopiją.

Už jūsų prašomas papildomas kopijas galime taikyti pagrįstą mokestį administracinėmis išlaidomis

padengti.

6.2. Teisė reikalauti ištaisyti duomenis

Jūs galite turėti teisę reikalauti ištaisyti netikslius su jumis susijusius asmens duomenis.

Atsižvelgiant į atitinkamus duomenų tvarkymo tikslus, turite teisę papildyti neišsamius asmens duomenis,

taip pat pateikti papildomą pareiškimą.

6.3. Teisė ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“)

Tam tikromis aplinkybėmis galite turėti teisę reikalauti ištrinti su jumis susijusius asmens duomenis, o mes

galime būti įpareigoti ištrinti tokius asmens duomenis.

6.4. Teisė riboti duomenų tvarkymą

Esant tam tikroms aplinkybėms, jūs galite turėti teisę reikalauti, kad būtų apribotas jūsų asmens duomenų

tvarkymas. Tokiu atveju atitinkami duomenys bus pažymėti ir juos galėsime tvarkyti tik tam tikrais tikslais.

6.5. Teisė į duomenų perkeliamumą

Tam tikromis aplinkybėmis galite turėti teisę gauti su jumis susijusių asmens duomenų, kuriuos pateikėte

mums, kopiją susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu.

Turite teisę netrukdomai perduoti tuos duomenis arba reikalauti, kad mes juos tiesiogiai perduotume kitam

duomenų valdytojui.

6.6. Teisė nesutikti

Tam tikromis aplinkybėmis, remdamiesi savo konkrečia situacija, turite teisę bet kuriuo metu nesutikti, kad

būtų tvarkomi jūsų asmens duomenys, ir mes privalėsime nutraukti jūsų asmens duomenų tvarkymą.

Jei jūsų asmens duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, turite teisę bet kuriuo metu nesutikti,

kad su jumis susiję asmens duomenys būtų tvarkomi tokios rinkodaros tikslais, įskaitant profilio sudarymą

tokia apimtimi, kiek tai susiję su tokia tiesiogine rinkodara.

Tokiu atveju jūsų asmens duomenų tokiais tikslais nebetvarkysime.

6.7. Teisė pateikti skundą

Be to, jūs taip pat turite teisę pateikti skundą kompetentingai duomenų apsaugos priežiūros institucijai.

7. AR PRIVALAU PATEIKTI SAVO DUOMENIS?

Jūs nesate įstatymiškai ar sutartimi įpareigoti pateikti mums savo asmens duomenis.

Be to, norėdami sudaryti sutartį, jums neturite pateikti savo asmens duomenų. Tačiau jei nepateiksite savo

asmens duomenų, gali būti, kad jūsų galimybė naudoti „Hyundai Pay“ bus ribojama.

8. KAIP GALIMA PAKEISTI ŠĮ DUOMENŲ APSAUGOS PRANEŠIMĄ?

Ateityje šį duomenų apsaugos pranešimą kartais galime keisti ir (arba) papildyti.

Tokie pakeitimai ir (arba) papildymai gali būti būtini, ypač įdiegiant naujas technologijas ar teikiant naujas

paslaugas.

Pakeitimus paskelbsime savo svetainėse ir (arba) jūsų transporto priemonės informacijos ir pramogų

sistemoje bei programėlėje.


